
令和7年度

設 計 書

工 事 名 ： 令和7年度　大川内交流広場トイレ解体撤去工事

山江村　企画調整課



工 事 経 費 明 細 書

構造 直接工事費 共通仮設費率 純工事費 現場管理費率 一般管理費等率

No 名称 階数 延べ面積 数量 直接工事費 (a) 　－特殊工事費 共通仮設費 (b) 純工事費 　－特殊工事費 現場管理費 (c) 工事原価 一般管理費等 (d) 小計 (a+b+c+d) 特殊工事費 備 考

Ⅰ 既存建物　解体撤去工事 一式 0

計 

Ａ 直接工事費

建築工事 %以内

Ｂ 共通仮設費 （千円止め） 　　（直接工事費 － 特殊工事費) × 共通仮設費率 電気設備工事 %以内

機械設備工事 %以内

Ｐ 純工事費 A+B 屋外整備工事 %以内

建築工事 %以内

Ｃ 現場管理費 （千円止め） 　　（純工事費 － 特殊工事費) × 現場管理費等率 電気設備工事 %以内

機械設備工事 %以内

Ｑ 工事原価 A+B+C 屋外整備工事 %以内

建築工事 %以内

Ｄ 一般管理費等負担額 　　工事原価 × 一般管理費等率 電気設備工事 %以内

（千円止め） 機械設備工事 %以内

Ｒ 工事価格 A+B+C+D 屋外整備工事 %以内

Ｅ 消費税相当額 　　工事価格 × 消費税相当額率 消費税相当額率10.00 %

Ｆ 設計額(請負工事費) 　　工事価格 ＋ 消費税相当額

鉄筋ｺﾝｸ
ﾘｰﾄ・木
造平屋建



1.0         

1.0         

1.0         

1.0         

1.0         

(千円止め）

-               
計

5．土砂撤去
式

3．産廃処分費
式

4．簡易便槽撤去工事
式

2.解体工事
式

1.仮設工事
式

本 工 事 内 訳 書
名 称 種 別 規 格 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

既存建物　解体工事



　　Ⅰ-4

工　　事　　内　　訳　　書

24.0

24.0

1.0

金　　　　額 摘　　　　要

1 ．仮設工事

名　　　　　　称 種　　目 規　　　　格 単位 数　　　量 単　　　価　

防炎シート張り ｍ2

外部養生足場　一面（道路側）
単管仮足場
メッシュシート

ｍ2

資材運搬費 式

計



　　Ⅰ-5

工　　事　　内　　訳　　書

金　　　　額 摘　　　　要名　　　　　　称 種　　目 規　　　　格 単位 数　　　量 単　　　価　

1.0

1.0

1.0

11.12

2.0

1.0

2.0

7.5

4.28

1.0

1.0

2 ．解体工事

パーテーション仕切り壁・戸撤去 式

便器・器具撤去 式

アルミ　ルーバー喚起サッシ撤去 箇所

腰　板壁撤去 ㎡

照明配線・器具撤去 式

ＲＣ造　解体撤去 ㎡

入口戸・枠セット撤去 箇所

トップライト照明撤去 箇所

建物外周部　アスファルト撤去 式

配水管　メクラ処理 φ20 式

布基礎　解体撤去 厚250ｍｍ ㎡

建物～3ｍ程度付近

外周１～1.5ｍ範囲

計



　　Ⅰ-6

工　　事　　内　　訳　　書

金　　　　額 摘　　　　要名　　　　　　称 種　　目 規　　　　格 単位 数　　　量 単　　　価　

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

6.28

2.675

1.0

計

ＲＣ造　解体処分 トン

布基礎　解体処分 トン

建物外周部　アスファルト処分 式

アルミ　ルーバー喚起サッシ処分 式

トップライト照明処分 式

入口戸・枠セット処分 式

鉄くず

廃プラ・鉄くず

鉄くず

パーテーション仕切り壁・戸処分 式

照明配線・器具処分 式

腰　板壁処分 式

鉄・木くず

廃プラ・鉄くず

木くず

便器・器具処分 式
陶磁器くず

3 ．産廃処分費



　　Ⅰ-7

工　　事　　内　　訳　　書

金　　　　額 摘　　　　要名　　　　　　称 種　　目 規　　　　格 単位 数　　　量 単　　　価　

1.0

1.0

1.0

5.151

2.462

計

同上産廃処分費 有筋 トン

内部清掃費 式

同上産廃処分費 式

便槽蓋及び基礎ベース撤去 ㎡

廃プラ

汲み取り敷便槽撤去 式

4 ．簡易便槽撤去工事



　　Ⅰ-8

工　　事　　内　　訳　　書

金　　　　額 摘　　　　要名　　　　　　称 種　　目 規　　　　格 単位 数　　　量 単　　　価　

30.0

30.0

計

運搬費（～塚の下　１８ｋｍ） ㎥
10km以内

土砂除去 ㎥
目安

5 ．土砂撤去


