令和7年度

設 計 書

工事名: 令和7年度 大川内交流広場トイレ解体撤去工事

山江村 企画調整課

工事経費明細書

	構造				直接工事費	共通仮設費率		純工事費	現場管理費率		一般管理費等率				
No 名称	階数	延べ面積	数量	直接工事費(a)		共通仮設費(b)			現場管理費(c)	工事原価		小計 (a+b+c+d)	特殊工事費	備	考
	鉄筋コンク														
I 既存建物 解体撤去工事	造平屋建		一式										0		
計															
A 直接工事費															
八 但孩工事员											<u> </u>		建築工事	0	《以内
B 共通仮設費	(千円」	上め)				(直接工事	耳費 - 特殊工事	雪費)× 共通仮	設費率				電気設備工事		以内
													機械設備工事	9	《以内
P 純工事費	A+B				1								屋外整備工事		以内
0. 現場無理典	/ T ITT.	L IK)				/ 幼 士 吉 書	3. 性研丁声声	s) v 1848年12	弗华泰				建築工事		以内
C 現場管理費	(千円」	上(4))			1	(純工事質	ð - 特殊工事費	〔/ × 垷场官埋	复 奇平				電気設備工事 機械設備工事		《以内 《以内
Q 工事原価	A+B+C												屋外整備工事		以内
*													建築工事		以内
D 一般管理費等負担額						工事原価	× 一般管理費等	李					電気設備工事		《以内
	(千円」												機械設備工事		《以内
R 工事価格	A+B+C+D)											屋外整備工事	0	以内
E 消費税相当額						工事価格	× 消費税相当額	頁率					消費税相当額率	10.00 9	%
F 設計額(請負工事費)						工事価格	+ 消費税相当額	Ą							

本 工 事 内 訳 書

名	称	種	別	規	格	数	量	単位	単	価	金	額	摘	要
既存建物	解体工事													
1. 仮設工事							1.0	式						
2. 解体工事							1.0	式						
3. 産廃処分	費						1.0	式						
4. 簡易便槽	撤去工事						1.0	式						
5. 土砂撤去	÷						1.0	式						
													(千円	止め)
	計													

工 事 内 訳 書

名	称	種	目	規	格	単位	数量		単 価	金	額	摘	要
1. 仮設工事													
外部養生足場	一面(道路側)	単管仮メッシュ	足場 シート			m2	24.	.0					
防炎シート張り						m2	24.						
資材運搬費						式	1.	.0					
計													

工事内訳書

I -5				_									_	
名	称	種	目	規	格	単位	数	量	単	価	金	額	摘	要
2. 解体工事														
便器•器具撤去						式		1.0						
パーテーション仕	:切り壁・戸撤去					式		1.0						
照明配線•器具指						式		1.0						
腰 板壁撤去						m²		11.12						
アルミ ルーバー	奥起サッシ撤去					箇所		2.0						
トップライト照明指	发去					箇所		1.0						
入口戸・枠セット						箇所		2.0						
RC造 解体撤去	<u>:</u>					m²		7.5						
布基礎 解体撤去	去			厚250mm		m²		4.28						
配水管 メクラ処	理			φ 20		式		1.0					建物~3m程度作	近
建物外周部 アス	スファルト撤去					式		1.0					外周1~1.5m範	囲
計														

工事内歌書

	<u>l -6</u> 名		称	種	目	規	格	単位	数	量	単	価	金	額	摘	要
3 .	産廃処分	費														
	便器•器;	具処分						式		1.0					陶磁器くず	
	パーテー	ション仕	切り壁・戸処分					式		1.0					鉄・木くず	
	照明配線	や器具処	L分					式		1.0					廃プラ・鉄くず	
	腰 板壁	処分						式		1.0					木くず	
	アルミル	/一バー!	ぬ起サッシ 処分					式		1.0					鉄くず	
	トップライ	卜照明如	岭					式		1.0					廃プラ・鉄くず	
	入口戸・	枠セットダ	心分					式		1.0					鉄くず	
	RC造 角	解体処分						トン		6.28						
	布基礎	解体処分	}					トン		2.675						
	建物外周	部 アス	ファルト処分					式		1.0						
		計														

工事内訳書

	I -7		T		1							1		1	
	名	称	種	目	規	格	単位	数	量	単	価	金	額	摘	要
4.	簡易便槽撤去	去工事													
	汲み取り敷便	種撤去					式		1.0						
	内部清掃費						式		1.0						
	同上産廃処分	分費					式		1.0					廃プラ	
	便槽蓋及び	基礎ベース撤去					m²		5.151						
	同上産廃処分	分 費			有筋		トン		2.462						
									2.102						
		—————————————————————————————————————													

工事内歌書

	I -8 名	称	種	目	規	格	単位	数	量	単	価	金	額	摘	要
5 .	土砂撤去														
	土砂除去						m³		30.0					目安	
	運搬費(~塚の	の下 18km)					m³		30.0					10km以内	
	<u></u>														
	計	•													